
U C H W A Ł A    Nr XXX/255/2006 
 
Rady Gminy  Mieścisko z dnia 24 lipca 2006 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2006 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.165, 
166,184 ust.1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych(Dz. U. Nr 
249 poz.2104 z 2005r. ) ze zmianami. 
 

RADA GMINY  MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE  : 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXV/208/2005 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2006 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

                                                                                                                w złotych 

1.Zwększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                           240.888                                          
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się 

    o kwotę 240.888 zł i po zmianach wynosi                                            10.969.090                                                                                                                                                                            
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                                                         

zgodnie z załącznikiem nr 1                                                                   1.522.120 

 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                           240.888                     
§1 punkt 2 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się   

    o kwotę 240.888 zł i po zmianach wynosi                                             12.815.982                                                                                                                                                                      
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                                                                                                      

zgodnie z załącznikiem nr 2                                                                    1.522.120 
 
 
  

§ 2 
 
 
§ 11 Uchwały Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 20.12.2005 
otrzymuje brzmienie : określa się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w 
Gminie Mieścisko na kwotę 3.105.019 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  
    .  
 

 



- 2 – 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 - 
Załącznik nr 1 

Uchwała nr XXX/255/2006  
Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 24 lipca 2006 roku 

 

Zwiększa się dochody o kwotę :   240.888 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 750 – Administracja publiczna 2.500 - 

 
61.064 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na  
              prawach powiatu ) 
 

2.500 - 9.964 

§ 0920 – Pozostałe odsetki 
 
 

2.500 - 4.000 

 Dział 758 – Różne rozliczenia 
 

5.000 - 5.787.540 

Rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji  
              ogólnej dla jednostek  
              samorządu terytorialnego 
 

5.000 - 3.829.009 

§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu  
            państwa 
 

5.000 - 3.829.009 

 Dział 853 -  Pozostałe zadania w  
              zakresie polityki społecznej 
 

233.388 - 233.388 

Rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz  
              Rehabilitacji Osób  
              Niepełnosprawnych 
 

233.388 - 233.388 

§ 6260 – dotacje otrzymane z funduszy  
            celowych na finansowanie lub  
            dofinansowanie kosztów  
            realizacji inwestycji i zakupów  
            inwestycyjnych jednostek  
            sektora finansów publicznych 

233.388 - 233.388 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
- 1 – 

 
Załącznik Nr 2 do 

Uchwały XXX/255/2006 
Rady Gminy w Mieścisku  

z dnia 24 lipca 2006r. 

 
Zwiększa się wydatki o kwotę :    240.888 zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

plan po 
zmianach 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 

2.500 - 976.902 

Rozdz. 01095 – Pozostała działalność 
 

2.500 - 17.500 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 
 
 

2.500 - 12.000 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

5.000 - 4.691.119 

Rozdz. 80110 - Gimnazja 5.000 - 1.318.814 
 

§ 
 
 
 

4210 – zakup materiałów i  
            wyposażenia 

5.000 - 41.200 

 Dział 853 – Pozostałe zadania w  
               zakresie polityki społecznej 
 

233.388 - 736.346 

Rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz  
              Rehabilitacji Osób  
              Niepełnosprawnych 
 

233.388 - 736.346 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek  
            budżetowych 

233.388 - 707.203 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXX/255/2006 z dnia 24 lipca 2006r.  w sprawie : 

zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2006 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2006 r. zwiększając plan dochodów i 

wydatków. 

Podstawy wprowadzenia zmian : 

1. Pismo z Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu nr L.dz.SKA -076-13/06 z dnia  

    27.06.2006r. w sprawie możliwości zakupu przez gminę zestawu komputerowego. 

2. Pismo z Ministerstwa Finansów nr ST5-4822-4g/2006 z dnia 14.07.2006r. w sprawie  

    zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Mieścisko na rok 2006 o  

    kwotę 5.000 zł , ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek  

    samorządu terytorialnego. Powyższa kwota przeznaczona jest na dofinansowanie  

    wyposażenia nowowybudowanych obiektów i placówek oświatowych oraz nowych  

    pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku modernizacji lub adaptacji w sprzęt szkolny  

    i pomoce naukowe.  

3. Uchwała nr 2894/2006 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2006 roku  

    w sprawie dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  

    Niepełnosprawnych kosztów utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie ,  

    Gmina Mieścisko.  

 

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę   240.888 zł 

 

1. Zgodnie z  uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego wprowadza się dotację  

    otrzymaną z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  

    inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych na kwotę  

   233.388 zł jako środki planowane do otrzymania z Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu z  

   przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „ Przygotowanie obiektu  

   poszkolnego w Gołaszewie do adaptacji na Zakład Aktywności Zawodowej”. 

 

2. Z zaplanowanej kwoty 30.000 zł w budżecie dofinansowania zakupu radiowozu na  

    potrzeby Zespołu Dzielnicowych w Mieścisku przeznacza się kwotę 2.500 zł na zakup  

    zestawu komputerowego , na podstawie pisma Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu  

   z dnia 27 czerwca 2006 roku. Po zmianach będzie : 

 



                            
- 2 - 

                                27.500 zł – przeznaczone na dofinansowanie do zakupu radiowozu, 

                                  2.500 zł – zakup zestawu komputerowego. 

 

3. Zwiększa się w dochodach środki budżetowe w kwocie 2.500 zł  z tytułu odsetek od  

   środków zgromadzonych na rachunku bankowym Urzędu Gminy  i  przeznacza się  

   zwiększone dochody na szkolenia rolników w zakresie udzielenia pierwszej pomocy    

  przedmedycznej. 

 

4. Kwotę 5.000 zł zwiększonej części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Mieścisko na  

   rok 2006 przeznacza się na doposażenie nowopozyskanych izb lekcyjnych dla gimnazjum   

   w Mieścisku. 

 

 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 3 do Uchwały 
                                           Nr XXX/255/2006 Rady Gminy Mieścisko 
                                                         z dnia 24 lipca 2006r. 

 
WYDATKI  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  GMINIE  MIEŚCISKO 
 

Wielkość wydatków w latach 
2005 2006 2007 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 Środki 

własne 
Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   I. Utwardzenie dróg gminnych  
 

5.857.619 1.746.891 370.652 155.000 719.358 90.300 2.025.418 150.000 300.000 100.000 100.000 100.000 

1. 600 60016 Utwardzanie ulic na Osiedlu Młodych w 
M-ku – etap I zad. 1 

2002-2003 309.033 309.033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. 600 60016 Utwardzenie ulic na Osiedlu Młodych  w 
M-ku – etap I, zadanie 2 

2002-2004 202.519 202.519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. 600 60016 Odwodnienie ulic na Os. Młod. w M-u 2002-2004 63.237 63.237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4. 600 60016 Utwardzenie ulic na Os. Młodych w  

Mieścisku-ku – etap II 
Os. Michałowskie 

2005-2008 515.000 0 92.000 0 38.000 0 185.000 0 200.000 0 0 0 

5. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach gminnych 

2002-2009 1.624.350 652.050 107.000 155.000 50.000 60.300 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

6. 600 60016 Przebudowa nawierzchni dróg gminnych 
w rejonie wsi Zabiczyn – etap I 

 Zabiczyn – Werkowo 2006r. 

Mirkowice – Mirkowiczki – Zakrzewo 
2007r. 

 

2006-2007 1.070.048 0 0 0 197.153 0 872.895 0 0 0 0 0 

7. 600 60016 Przebudowa nawierzchni dróg gminnych 
w rejonie wsi Popowo Kościelne – etap II 

Popowo Kość – Wymysłowo, Popowo 
Kość. teren aktywizacji gospodarczej 

2006r. 

Podlesie Kość. – Budziejewo, 
Budziejewko – Nieświastowice 2007r 

2006-2007 1.018.528 0 0 0 314.205 0 704.323 0 0 0 0 0 

8. 600 60014 Przebudowa ulicy Pocztowej 2006 100.000 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 
9. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 

drogach gminnych – zaleg. z 2003 
2004 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10. 600 60017 Budowa chodników na tere. Gminy 2003-2007 643.052 420.052 103.000 0 20.000 0 50.000 50.000 0 0 0 0 
11. 600 60017 Zagospodarowanie terenu i urządzenie  

miejsc postojowych w rozwidleniu ul. 
Wągrowieckiej i ul. Hanki Sawickiej w 

Mieścisko  

2007 58.200 0 0 0 0 0 58.200 0 0 0 0 0 

12. 600 60017 Pobudowanie zatoki postojowej przy 
drodze powiatowej w Podlesiu Kość. 

2007 25.000 0 0 0 0 0 25.000 0 0 0 0 0 

13. 600 60017 Pobudowanie dwóch zatok postojowych 
przy drodze powiatowej w Popowie Kość. 

2007 30.000 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 

14. 600 60017 Budowa chodnika i zatoki autobusowej w 
miejscowości Miłosławice 

2005 13.652 0 13.652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



15. 600 60017 Budowa chodnika na ulicy Dworcowej 2005 20.000 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wielkość wydatków w latach 

2005 2006 2007 2008 2009 
Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

16. 600 60017 Przebudowa chodnika w miejscowości 
Mieścisko przy drodze powiatowej 

Mieścisko – Żabiczyn oraz przebudowa 
dwóch zatok autobusowych autobusowych 

miejscowości Popowo Kość. przy drodze 
powiatowej Ruda – Roszkowo 

2005 35.000 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 600 60017 Budowa chodnika na ulicy Zacisze w 
Mieścisku 

2006 30.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 

   II. Wodociągowanie wsi 
 

 701.068 581.068 10.000 0 0 0 110.000 0 0 0 0 0 

17. 010 01010 Sieć wodociągowa dla wsi Wybranówko 2002-2003 20.480 20.480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18. 010 01010 Sieć wodociagowa do wsi Budziejewko 2002-2004 90.996 90.996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19. 010 01010 Sieć wodociągowa do wsi Zakrzewo 2002-2003 89.979 89.979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20. 010 01010 Sieć wodociągowa dla wsi Piastowice  2004-2005 73.959 63.959 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21. 010 01010 Pobudowanie tranzytu sieci wodociągowej 
Budziejewo – Budziejewko , spięcie stacji 

w Popowie Kościelnym ze stacją w 
Mieścisku 

2007 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 

22. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej do wsi 
Gorzewo 

2007 60.000 0 0 0 0 0 
 

60.000 0 0 0 0 0 

23. 010 01010 Budowa odcinków sieci wodoci.na 
Osiedlu Michałowskim 

2004 10.497 10.497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24. 010 01010 Modernizacja stacji uzdatniania wody we 
wsi Żbiczy  

2003 305.157 305.157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   III. Sanitacja wsi  2.868.841 1.180.266 80.730 0 375.845 0 932.000 200.000 100.000 0 0 0 

25. 010 01010 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków 
Popowo Kościelne 

2001-2003 1.176.118 1.176.118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

26. 010 01010 Budowa Oczyszczalni Ścieków i 
kanalizacji sanitarnej dla wsi Żabiczyn  

2007-2008 600.000 0 0 0 0 0 300.000 200.000 100.000 0 0 0 

27. 010 01010 Kanalizacja sanitarna wraz z przyłaczami 
dla wsi Popo. Ko.  

2004-2007 1.051.878 4.148 80.730 0 335.000 0 632.000 0 0 0 0 0 

28. 010 01010 Zakład oczyszczania ścieków w Mieścisku 
– modernizacja stacji podciśnieniowej i 
100 sztuk studzienek podciśnieniowych 

2006 40.845 0 0 0 40.845 0 0 0 0 0 0 0 

   IV. Oświata  4.633.275 194.100 61.249 0 377.926 0 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 

29. 801 80101 Zakup kserokopiarki 2004 4.880 4.880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30. 801 80114 Zakup zestawu komputerowego i drukarki 2004-2005 7.977 4.720 3.257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

31. 
 

801 
 

80195 
 

Budowa hali sportowej z pomieszczeniami 2003-2007 
 

4.542.923 
 

110.000 
 

54.997 
 

0 
 

377.926 
 

0 
 

1.000.000 
 

3.000.000 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

 



 
32. 

 
801 

 
80113 

dydaktycznymi dla gimnazjum  

 

Zakup Busa 

 
2003-2004 

 
74.500 

 
74.500 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

33. 801 80101 Zakup zestawu komputerowego 2005  2.995 0 2.995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   V. Urząd Gminy  234.194 39.894 55.000 0 88.000 0 51.300 0 0 0 0 0 

34. 
 

35. 
36. 
37. 

750 
 

750 
851 
750 

75023 
 

75022 
85154 
75023 

Zakup sprzętu komputerowego 
kserokopiarki i oprogramowań 

Zakup sprzętu komputerowego 

Zakup sprzętu komputerowego 

Zakup centrali telefonicznej 

 
2004-2006 

2004 
2003-2004 

2004 

 
127.216 

4.277 
3.465 
7.936 

 
24.216 

4.277 
3.465 
7.936 

 
55.000 

0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
48.000 

0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

Wielkość wydatków w latach 
2005 2006 2006 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 
finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 
finanse. 

 750 75023 Instalacja teletechniczna sieci LAN i 
wydzielonego zasilania instalacji sieci 

mikrokomputerowej wraz z wewnętrzną 
instalacją telefoniczną w budynku Urzędu 

Gminy 

2006-2007 91.300 0 0 0 40.000 0 51.300 0 0 0 0 0 

 
 

38. 
39. 

 
40. 

 
 
 

 

 
 

921 
921 

 
921 

 
 
 

 

 
 

92120 
92109 

 
92109 

 
 

 
 

VI. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Zakup gruntu 

Przebudowa kotłowni z  węglowych na 
opalanych drewnem 

Wymiana piecy z węglowych na opalane 
drewnem z jednoczesnym nadmuchem 

ciepłego powietrza dla Świetlic Wiejskich 
w miejscowościach , 

Pląskowo,Gołaszewo, 

 
 

2003-2003 
2003-2004 

 
2005 

 
 
 

 

633.468 
 

6.000 
50.001 

 
13.150 

 
 
 

 

56.001 
 

6.000 
50.001 

 
0 

 
 
 

 

46.550 
 

0 
0 

 
13.150 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

530.917 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

41. 
 
 
 
 
 
 

42. 

010 
 
 
 
 
 
 

010 

01036 
 
 
 
 
 
 

01036 

Działanie: Odnowa wsi oraz zachowanie i 
ochrona dziedzictwa kulturowego na 

terenie miejscowości Popowo Kościelne 

Projekt : Odnowa obiektów użyteczności 
publicznej i kompleksów sportowo - 

rekreacyjnych  

Działanie: Odnowa wsi oraz zachowanie i 
ochrona dziedzictwa kulturowego na 

tereniez miejscowości  Sarbia 

Projekt: Remont budynku Domu Kultury 
w Sarbii 

2005-2006 
 
 
 
 
 
 

2005-2006 

435.417 
 
 
 
 
 
 

107.500 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

19.500 
 
 
 
 
 
 

7.500 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

415.917 
 
 
 
 
 
 

100.000 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 
 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

43. 010 01038 Opracowanie planu rozwoju lokalnego i 2006 15.000 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 

 



opracowanie wniosku w celu otrzymania 
środków strukturalnych – środki ZPORR, 

działanien3.2 – obszary podlegające 
restrukturyzacji 

44. 921 92109  Zakup chłodni do Klubu Rolnika w 
Podlesiu Wysokim 

2005 6.400 0 6.400 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

0 

   VII. Pomoc społeczna  10.956 6.611 4.345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 852 85212 Zakup sprzętu komputerowego 2004 6.611 6.611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 852 85219 Zakup sprzętu komputerowego 2005 4.345 0 4.345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   VIII. Ochrona zdrowia  60.000 4.039 0 0 0 0 55.961 0 0 0 0 0 

47 851 85195 Remont podestu i schodów wejściowych 
do Ośrodka Zdrowia w Mieścisku z 

przystosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych 

2004-2007 60.000 4.039 0 0 0 0 55.961 0 0 0 0 0 

   IX. Polityka społeczna  3.105.286 6.000 392.083 2.000.000 473.815 233.388 0 0 0 0 0 0 

48 853 85324 Przygotowanie obiektu poszkolnego w 
Gołaszewie do adaptacji na Zakład 

Aktywności Zawodowej 

2004-2006 1.105.286 6.000 392.083 0 473.815 233.388 0 0 0 0 0 0 

49 853 85324 Adaptacja budynku byłej szkoły 
podstawowej w Gołaszewie na Zakład 

Aktywności Zawodowej 

2005 
 
 

2.000.000 0 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wielkość wydatków w latach 
2005 2006 2007 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 Środki 

własne 
Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 
   X. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 431.893 0 236.423 0 195.470 0 0 0 0 0 0 0 

50 900 90001 Zakup i zainstalowanie dwóch 
separatorów węglowodorów na ul. Zacisze 

i Os. Młodych 

 

2005 59.720 0 59.720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 900 90001 Uzbrojenie kanalizacji deszczowych na 
Os. Michałowskim i  ul. Dworcowej w 

Mieścisku w separatory substancji 
ropopochodnych  

2006 55.470 
 

0 
 

0 0 55.470 0 ,0 0 0 0 0 0 

52 900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej , 
samojezdnego wózka deszczującego wraz 

z oprzyrządowaniem 

2005 19.500 0 19.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

53 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej i 
oświetleniowej napowietrznej na linię 

kablową ziemną zasilającą budynki 
mieszkalne i oświetlenie wzdłuż ul. 
Gnieźnieńskiej , Plac Powstańców 

2005-2006 150.200 0 130.000 0 20.200 0 0 0 0 0 0 0 

 



Wielkopolskich ulicy Janowieckiej w 
miejscowości Mieścisko  

 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej i 
oświetleniowej napowietrznej na linię 

kablową ziemną zasilającą budynki 
mieszkalne i oświetlenie wzdłuż ul. 

Wągrowieckiej, Plac Powstańców 
Wielkopolskich  w miejscowości 

Mieścisko – etap II 

2006 100.000 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 

54. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego we 
wsi Zbietka, gmina Mieścisko- etap I 

 

2005 40.503 0 27.203 0 13.300 0 0 0 0 0 0 0 

55. 900 90015 Dozbrojenie oświetlenia drogowego w 
dodatkowe lampy na terenie Gminy 

Mieścisko 

2006 6.500 0 0 0 6.500 0 0 0 0 0 0 0 

   XI.  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 120.000 0 0 0 20.000 0 100.000 0 0 0 0 0 

56. 754 75412 Zakup średniego samochodu ratowniczo 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Mieścisku  

2006-2007 120.000 0 0 0 20.000 0 100.000 0 0 0 0 0 

ŁĄCZNIE I + II + III + IV + V+VI+VII + VIII+ IX+X+XI 
18.656.600 3.814.870 1.257.032 2.155.000 2.781.331 323.688 4.274.679 3.350.000 400.000 100.000 100.000 100.000 

Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy Mieścisko. 
 

 


